PAGE
1

	ПРОЕКТ

внесён

	главой муниципального округа Чертаново Северное

Абрамовым-Бубненковым Б.Б.
_________________________
«___»______________2015г.

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧЕРТАНОВО СЕВЕРНОЕ
РЕШЕНИЕ

___ ____________ 2015 года №_________

	О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Чертаново Северное от 26 ноября 2013 года № ЧС-01-03-109 "Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в муниципальном округе Чертаново Северное"

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 30 Устава муниципального округа Чертаново Северное Совет депутатов муниципального округа Чертаново Северное решил:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Чертаново Северное от 26 ноября 2013 года № ЧС-01-03-109 "Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в муниципальном округе Чертаново Северное", изложив первый абзац пункта 3.1 приложения к решению в следующей редакции:

"3.1.Решение о проведении публичных слушаний, а также проект правового акта, выносимый на публичные слушания, опубликовываются в официальном печатном средстве массовой информации муниципального округа не менее чем за 21 день до дня проведения публичных слушаний."
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в бюллетене "Московский муниципальный вестник".
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Чертаново Северное Абрамова-Бубненкова Б.Б.
Редактор проекта:

глава муниципального округа

Чертаново Северное

Б.Б.Абрамов-Бубненков______________

8(495)318-29-11

Глава муниципального округа

Чертаново Северное

      Б.Б.Абрамов-Бубненков
PAGE